
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 1139 DEL 18-11-2011 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 160 DEL 18-11-2011 

U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE 

 

 

 

OGGETTO: Global Service Biblioteca Comunale "Ernesto Ragionieri". Parziale 

rettifica imputazione del finanziamento assunto con determinazione 114/2011. CUP: 

B98F11000820004 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A 

 

 

VISTO il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2011, approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 72 del 12.04.2011; 

 

PREMESSO che: 

- Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 21.12.2010 è stato affidato in 

house providing alla società Consiag Servizi S.r.l. il Global Service della Biblioteca 

“Ernesto Ragionieri” presso la Villa di Doccia in via sperimentale per la durata di un 

anno; 

- Con deliberazione di Giunta Comunale n. 160 dell’11.08.2011 è stato approvato il 

progetto di Global Service per la suddetta Biblioteca per l’anno 2011, per una spesa 

complessiva di € 232.834,57, di cui € 101.441,75 a carico del Comune di Sesto 

Fiorentino ed € 131.392,82 a carico dell’Istituzione per i Servizi Educativi, Culturali e 

Sportivi; 

- Con determinazione n. 114 del 18.08.2011, successivamente modificata con 

determinazione n. 129/2011, è stato assunto l’impegno finanziario per le spese di 

manutenzione ordinaria e straordinaria a carico del Bilancio Comunale; 

- Con la suddetta determina 114/2011 è stata impegnata la spesa di € 1.243,36 per 

incentivo 2% - art. 92 D. Lgs. 163/06 relativamente alla manutenzione ordinaria 

imputandola erroneamente sui capitoli PEG 6010/31, 6020/31 e 6730/31, anziché sui 

pertinenti cap. PEG 6010/33, 6020/33 e 6730/33, appositamente istituiti per i 

pagamenti del fondo progettualità interna art. 92 D. Lgs. 163/2006 – TITOLO 1^; 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 160 DEL 18-11-2011 - Reg. Gen. N. 1139 DEL 18-11-2011 – 

Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

RITENUTO pertanto necessario rettificare l’imputazione del finanziamento assunto con 

determina n. 114/2001 trasferendo gli impegni n. 3063, 3064 e 3065 ai pertinenti capitoli; 

 

VISTO il D. Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in merito; 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 28.12.2010, con il quale alla sottoscritta è stato 

conferito l’incarico di responsabilità dell’U.O.A. “Lavori Pubblici e Servizi a Rete”; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di rettificare, per i motivi indicati in premessa, l’imputazione del finanziamento di spesa 

pubblicato con la determinazione dell’U.O.A. LL.PP. e servizi a rete n. 114 del 18.08.2011 

nel seguente modo: 

a) trasferire l’impegno di spesa n. 3063/2011 di € 926,58 dal cap. PEG 6010/31 al cap. PEG 

6010/33; 

b) trasferire l’impegno di spesa n. 3064/2011 di € 238,02 dal cap. PEG 6020/31 al cap. PEG 

6020/33; 

c) trasferire l’impegno di spesa n. 3065/2011 di € 78,76 dal cap. PEG 6730/31 al cap. PEG 

6730/33; 

mantenendo invariata la restante parte della determinazione 114/2011.  

 
 

Sesto Fiorentino, 18-11-2011 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A 

f.to DABIZZI RITA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE N. 160 DEL 18-11-2011 - Reg. Gen. N. 1139 DEL 18-11-2011 – 

Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Global Service Biblioteca Comunale "Ernesto Ragionieri". Parziale 

rettifica imputazione del finanziamento assunto con determinazione 114/2011. CUP: 

B98F11000820004 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 22-11-2011 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


